[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 20.04.2023                   № 321-пз

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска                    от 26.02.2020 № 74-па «Об утверждении порядка сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск»  и положения о рабочей группе              по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов                      и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск»», на основании Акта об отсутствии самовольно установленного объекта от 04.09.2023

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 20.04.2023 № 321-пз «О сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

	Глава Северодвинска
	                   И.В. Арсентьев
	И.о. заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству

И.С. Сахарова

2

Туфанов Максим Алексеевич
58-00-29
image1.emf